
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 14 de Mayo de 2013
CUDAP: 0025001/2013

llamado a concurso de
VISTO:

La Resolución del HCD N° 186/13 convocando al
Ayudante Alumno en la Carrera de Ingeniería Agronómica; y

CONSIDERANDO:

Que alguna Unidades Operativas no fueron incluidas por retraso administrativo
en la mencionada resolución

Que es necesario cubrir las distintas vacantes con la reglamentación vigente

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Disponer de la ampliación del llamado a concurso para cubrir
cargos de Ayudante Alumno en los Departamentos y espacios curriculares que en
cada caso se indican, estableciéndose el tribunal actuante y el número de cargos a
concursar, conforme al siguiente detalle, en un todo de acuerdo a la Ordenanza del
Honorable Consejo Directivo N° 001/13.

Departamento de Producción Vegetal:

Mejoramiento Genético Vegetal. .1 (un) cargo

Tribunal: Ing. Agr. Carlos BIASUTTI
Ing. Agr. María V. de la TORRE
Ing. Agr. María ALLENDE

Suplentes: Ing. Agr. María Cristina NAZAR
Ing. Agr. Juan Marcelo CONRERO

Ing. Agr. Rubén TOLEDO

Veedor Estudiantil: Francisco Daniel FUNES GAYOSO

> Cultivos Industriales 1 (un) cargo

Tribunal:

Suplentes:

Ing. Agr. Isabel SERDIUK
Ing. Agr. Héctor Andrés NANINI
Ing. Agr. Natalia GELESKY

Ing. Agr. Héctor FONTAN
Ing. Agr. Alicia Elena BOBONE

Ing. Agr. Ana Judith LAMBIR JACOBO
edor Estudiantil: María Nuxsia RODRÍGUEZ



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tcl. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

> Prácticas Agrícolas. .1 (un) cargo

Tribunal: Ing. Agr. Marcelo BLANCO
Ing. Agr. Jorge LUJAN
Ing. Agr. Jorge CORBELLINI

Suplentes: Ing. Agr. Gabriel AVILA
Ing. Agr. Marcelo PIGNATA

Ing. Agr. Carlos VACHINA

Veedor Estudiantil: Santiago Carlos DAGOTTO

Departamento de Ingeniería v Mecanización Rural:

Física. .1 (un) cargo

Tribunal:

Suplente:

Lie. Viviana SBARATO
Ing. Jorge MARTINEZ
Ing. Agr. Fernando LUIS SOLER

Ing. Alejandro MORONI
Ing. Agr. Luciana FONTANINI
Ing. Agr. Sebastián Abel ARNULPHI

Veedor Estudiantil: Osvaldo LUNA

Departamento de Producción Animal:

> Granja 1 (un) cargo

Tribunal: Ing. Agr. Julio A. SPADONI
Ing. Agr. Diego Hernán OSES
Ing. Agr. Mariano CAVENIO

Suplente: Ing. Agr. Enrique SOSA
Ing. Agr. Patricia CISTERNAS

Ing. Agr. Marina GANCHEGUI

Veedor Estudiantil: Carolina Belén PIERUCCI

ARTICULO 2°: Disponer que los alumnos interesados en rendir los concursos
llamados por el artículo precedente, puedan inscribirse en la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles desde el día 22 al 28 de mayo de 2013 en los términos establecidos por
la Ordenanza del HCD N°. 01/13.



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

ARTICULO 3°: Establecer que los concursos llamados en el articulo primero se
substanciarán desde el día 31 de mayo al 06 de junio de 2013, debiéndose remitir las
actuaciones dentro de los 5 (cinco) días posteriores al concurso a la Secretaría de
Asuntos Académicos.

ARTÍCULO 4°: Pase a Secretaría de Asuntos Estudiantiles anexándose copia
de la presente Resolución a cada uno de los expedientes correspondientes y por su
intermedio, notifíquese a los Veedores Estudiantiles. Cumplido, vuelva cada uno de los
mismos a las Unidades Operativas respectivas a sus efectos. Por Mesa de Entradas
notifíquese de la presente Resolución a las Secretarías General de Coordinación y
Planeamiento, de Asuntos Académicos y de Asuntos Estudiantiles, a las Direcciones
Departamentales, y por su intermedio, a los Sres. Integrantes de los Tribunales.

o

RESOLUCIÓN 279
E.DJ

•y

%^^l^-Sía *


